
Değerli Meslektaşlarımız, Müvekkillerimiz ve Çalışma Arkadaşlarımız,

Bilindiği üzere, Türk Ticaret Kanunu’nda (“TTK”), anonim ve limited şirketlerin olağan genel kurul toplantılarının 
faaliyet dönemi sonundan itibaren üç ay içerisinde yapılması öngörülmektedir. Özel hesap dönemine sahip 
olmayan şirketler bakımından bu dönem, her senenin Mart ayı sonuna kadar olan süreye denk gelmektedir. 
Koronavirüs (“Covid-19”) salgınının yayılma hızı, insanları toplu olarak bir araya getiren her türlü toplantı ve 
faaliyetler bakımından ivedi bir önlem alınması gerekliliğini ortaya çıkarmıştır. Bu kapsamda, T.C. Ticaret Ba-
kanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından 20 Mart 2020 tarihinde anonim ve limited şirketlerin olağan genel 
kurul toplantıları bakımından birtakım tedbirler alınmasına ilişkin bir açıklama (“Açıklama”) yayımlanmıştır. 

Açıklama kapsamında belirtilen tedbirleri genel hatlarıyla aşağıda bilgilerinize sunarız:  

• Genel kurul toplantısının iptali 

 » Çağrısı yapılmış olan olağan genel kurul toplantıları bakımından. Anonim veya limited şirketlerde, 
ilgili yönetim organı (yönetim kurulu veya müdürler kurulu) tarafından hali hazırda TTK ve ilgili şirket 
ana sözleşme hükümlerine uygun olarak olağan genel kurul toplantısına yönelik bir davet kararı 
alınmış ise, toplantının ertelenmesi için karar almak üzere genel kurulun toplanması beklenmeksizin, 
yönetim organı tarafından alınacak bir karar ile genel kurul toplantısına yönelik çağrı kararının iptal 
edilmesi mümkün kılınmıştır. Bu yönde bir iptal kararı alındıktan sonra, ilgili ticaret sicili müdürlüğüne 
başvuruda bulunulması, bu kararın Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilmesi ve pay sahiplerine 
genel kurul toplantısına çağrı için izlenen usul izlenmek suretiyle bildirimde bulunulması suretiyle iptal 
süreci tamamlanmış olacaktır.
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» Çağrısı yapılmamış olan olağan genel kurul toplantıları bakımından. Henüz tarihi belirlenmemiş 
veya tarihi belirlenmiş olmakla birlikte çağrısı yapılmamış olağan genel kurul toplantıları bakımından 
ise, zorlayıcı sebep teşkil eden Covid-19 salgını göz önünde bulundurularak, Mart ayı sonuna kadar 
tamamlanması gerekliliği prensibinin mevcut durumda biraz daha esnek şekilde yorumlanabileceği 
değerlendirilmektedir.

• Elektronik genel kurul sisteminin kullanılması

TTK madde 1527 ve ilgili ikincil mevzuat yarınca uyarınca, ana sözleşmelerinde ilgili düzenlemenin bulunması 
ve gerekli sistemi temin etmiş olmaları dolayısıyla genel kurul toplantılarını elektronik ortamda yapabilecek 
şirketlere ilaveten, Açıklama kapsamında, ana sözleşmelerinde kurul toplantılarının elektronik ortamda ger-
çekleştirilmesine ilişkin düzenleme bulunmayan şirketlerin de bu dönemde gerçekleştirecekleri genel kurul ve 
ilgili yönetim organı toplantılarını elektronik ortamda gerçekleştirebilmelerine imkân tanınmıştır. Şu kadar ki, bu 
durumda ilgili şirketin elektronik ortamda toplantı yapılmasına ilişkin ana sözleşme değişikliğinin bundan sonra 
yapılacak ilk genel kurul toplantısında kabulü zorunlu olacaktır.

Bu süreçte elektronik ortamda genel kurul yapılabilmesi için ilgili şirketin öncelikle Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun 
(“MKK”) internet sitesinde yer alan Elektronik Genel Kurul Sistemi (“e-GKS”) dilekçesini doldurarak MKK’ya 
başvuruda bulunması ve e-GKS’ye kayıt olması gerekmektedir. Kayıt sürecinin tamamlanmasını takiben yet-
kili temsilci tarafından e-GKS’ye giriş yapılarak genel kurul çağrı süreci başlatılacak, genel kurul tarihinde 
yapılacak canlı yayın için genel kuruldan en az bir hafta önce yayıncı kuruluş ile irtibata geçilecek ve genel 
kurula e-GKS üzerinden katılacak pay sahiplerinin şirkete ulaşan taleplerinin birer örneği genel kurul toplantı 
tarihinden en geç bir gün önce MKK’ya yazılı olarak iletilecektir. Pay sahipleri veya temsilcileri e-GKS üzerin-
den yapılacak genel kurul toplantısına elektronik imza veya mobil imza ile katılıp oy haklarını kullanabilecek ve 
toplantı salonunda yapılacak canlı yayın ile genel kurul toplantısı elektronik ortamda gerçekleştirilebilecektir. 
Bu kapsamda, MKK nezdinde yapılacak işlemlerin ilgili şirket bakımından ilave bir masraf oluşturabileceği ve 
e-GKS’ye kayıt sürecinin belirli bir süre alabileceği hususları da göz önünde bulundurulmalıdır.

Yazımızla ilgili olarak arzu ettiğiniz zaman bizimle iletişime geçebilirsiniz.
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Bu not sadece bilgilendirme amaçlı olup hukuki görüş içermemektedir. Bu bilgi notundaki konulara ilişkin bir 
sorunuz olması halinde lütfen bizi arayınız.Tüm hakları saklıdır.
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